CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
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Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI Record
S 100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI
1 1 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 3 1. 1'01.50
2 2 VARNERO Edoardo 2009 ITA  Swimming Club Alessandria 1 5 1. 1'01.82
3 3 GERA Alexander 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 4 2. 1'01.98
4 4 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino 1 6 3. 1'02.55
5 5 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd 3 5 1. 1'02.64
6 6 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 1 4. 1'02.82
7 7 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport 2 2 2. 1'03.21
7 7 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 1 2 5. 1'03.21
9 9 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 3 6. 1'03.40
10 10 CAMPO Giovanni 2009 ITA Rari Nantes Torino 5 3 1. 1'04.06
11 11 SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 8 7. 1'04.30
12 12 AFFRICANO Mattia 2010 ITA Derthona Nuoto 4 5 1. 1'04.53
13 13 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 2. 1'04.68
14 14 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Torino 17 8. 1'04.89
15 15 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 5 8 2. 1'04.95
16 16 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 2 8 3. 1'05.04
17 17 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 1 3. 1'05.07
18 18 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 3 2 4. 1'05.21
19 19 CARAMELLA Thomas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 6 5 1. 1'05.37
20 20 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport 4 4 2. 1'05.41
21 21 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 4. 1'05.84
21 21 MERIGHI Davide 2009 ITA Aosta Nuoto 4 3 3. 1'05.84
23 23 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Torino 6 4 2. 1'05.85
24 24 FARBO Francesco Girolamo 2010 ITA Derthona Nuoto 2 4 5. 1'05.90
25 25 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 7 4 1. 1'05.91
26 26 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 2 1 6. 1'06.24
27 27 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 7. 1'06.40
28 28 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 7 4. 1'06.44
29 29 ZANNIER Ruben 2009 ITA Sisport Spa ssd 3 8 5. 1'06.50
30 30 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Titans asd 4 8 5. 1'06.85
31 31 DAMATO Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 9 4 1. 1'07.03
32 32 VALLE Simone 2009 ITA CSR Granda ssd 3 6 6. 1'07.09
33 33 DESARIO Jiakang Jacopo 2009 ITA Rari Nantes Torino 3 7 7. 1'07.23
34 34 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 6 3 3. 1'07.27
35 35 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 14 2 1. 1'07.32
36 36 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 6 8. 1'07.33
37 37 CARDANI Giovanni 2010 ITA  Aquatica Torino ssd 5 4 3. 1'07.35
38 38 PIAZZA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 8 1 1. 1'07.37
39 39 SOLDANO Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 2 6. 1'07.38
40 40 CANNELLA Stefano 2009 ITA  Asti Nuoto 5 5 4. 1'07.42
41 41 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 8 6 2. 1'07.84
42 42 NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd 6 1 4. 1'07.92
43 43 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Torino 5 1 5. 1'07.95
44 44 RIGHERO Stefano 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 6 7. 1'07.98
45 45 FERRAMI Andrea 2009 ITA Pralino Sport ssd 9 5 2. 1'08.34
46 46 STEFANI Leonardo 2010 ITA  Aquatica Torino ssd 4 1 8. 1'08.35
47 47 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 3 4 8. 1'08.39
48 48 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd 7 7 2. 1'08.52
49 49 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 7 2 3. 1'08.55
50 50 FIORI Lorenzo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 13 1 1. 1'08.70
51 51 MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5 6 6. 1'08.92
52 52 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5 7 7. 1'09.02
53 53 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 6 2 5. 1'09.05
53 53 ROSSI Giacomo Maria 2010 ITA  Aquatica Torino ssd 6 7 5. 1'09.05
55 55 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 5 2 8. 1'09.30
56 56 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 7 5 4. 1'09.43
57 57 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 6 6 7. 1'09.47
58 58 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 10 1 1. 1'09.64
59 59 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1" 2 1. 1'09.69
60 60 ZURINI Lorenzo 2009 |ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 7 3 5. 1'09.73
61 61 MODENA Federico 2010 ITA  Aquatica Torino ssd 12 8 1. 1'09.75
62 62 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 8 7 3. 1'09.76
63 63 GAMBINI Christian 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 9 8 3. 1'09.83
64 64 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 8 5 4. 1'10.02
65 65 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 2. 1'10.05
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66 66 PAIRETTI Alessandro 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 7 1 6. 1'10.11
67 67 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 13 6 2. 1'10.24
68 68 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd 13 5 3. 1'10.39
69 69 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 16 8 1. 1'10.41
70 70 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 7 6 7. 1'10.42
71 71 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 6 8 8. 1'10.56
72 72 CURATOLO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino 24 7 1. 1'10.60
73 73 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd 7 8 8. 1'10.67
74 74 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 9 3 4. 1'10.70
75 75 PILLONI Pierluigi 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 18 2 1. 1'10.77
76 76 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd 8 4 5. 1'10.80
77 77 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 3. 1'10.93
78 78 CARFAGNA Gabriele 2010 |ITA Titans asd 19 6 1. 1'10.98
79 79 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 12 5 2. 1'10.99
80 80 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd 8 2 6. 1'11.02
81 81 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Pralino Sport ssd 14 1 2. 1'11.03
82 82 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 13 2 4. 111.17
83 83 LANO Giulio Marco 2009 ITA  Asti Nuoto 8 8 7. 111.21
84 84 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 10 4 2. 1"11.41
85 85 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 9 6 5. 1'11.48
86 86 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Titans asd 12 4 3. 1'11.55
87 87 POALELUNGI lulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 16 4 2. 1'11.59
87 87 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 9 2 6. 1'11.59
89 89 SIGNORINI Alessio 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 10 8 3. 1'11.63
90 90 LANGELLA Riccardo 2010 ITA  Pralino Sport ssd 1 5 4 1'11.65
91 91 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 23 8 1. 1'11.92
92 92 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd 10 7 4. 1'11.97
93 93 RUSSO Marco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 22 7 1. 1'12.01
94 94 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 9 1 7. 1'12.06
95 95 QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Pralino Sport ssd 11 1 5. 1'12.13
96 96 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 8 3 8. 1'12.15
97 97 PETRE Lucio 2009 ITA CSR Granda ssd 12 6 4. 1'12.18
98 98 MINETTO Francesco 2010 ITA  Aquatica Torino ssd 9 7 8. 1'12.20
99 99 MIRAGLIA Emanuele 2009 |ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 10 3 5. 1"12.21
100 100 LUCA Alexandru 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 10 6 6. 1'12.23
101 101 PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 14 8 3. 1'12.25
102 102 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 14 5 4. 1'12.31
103 103 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd 17 5 1. 1'12.37
104 104 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 24 5 2. 1'12.40
105 105 PIVA Gabriele 2009 ITA CSR Granda ssd 11 4 6. 112.41
106 106 ITALIANO Vittorio 2010 |ITA Titans asd 15 4 1. 1'12.53
107 107 TEPSHI Nolan 2010 ITA  Swimming Club Alessandria 13 7 5. 1'12.60
108 108 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Aosta Nuoto 12 1 5. 1'13.04
109 109 ADDEZIO Alessio 2010 ITA  Swimming Club Alessandria 12 7 6. 113.17
110 110 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 13 3 6. 1'13.38
111 111 VAROLO Nicolo' 2009 |ITA GS VV.F. Giovanni Salza 10 2 7. 1'13.80
112 112 CARATTI Francesco 2010 ITA  UISP Pinerolo Nuoto 15 7 2. 1'13.81
112 112 LA FRATTA Edoardo 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 25 2 1. 1'13.81
114 114 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 20 8 1. 1'13.83
115 115 CARRARA Pietro 2010 ITA Dynamic Sport 16 3 3. 1'13.91
116 116 AMORUSO Federico 2009 ITA  Aquatica Torino ssd 1M1 7 7. 1'14.08
117 117 MARENCO Michele 2009 ITA Centro Nuoto Ovada asd 20 6 2. 1'14.09
118 118 SAVOLDI Dario 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 1 8 8. 1'14.13
119 119 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 10 5 8. 1'14.27
120 120 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 17 4 2. 1'14.32
121 121 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 17 2 3. 1'14.59
122 122 MASSA Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 17 3 4. 1'14.87
123 123 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 19 3 2. 1'15.05
124 124 GHIGNONE Alexis 2010 ITA Aosta Nuoto 16 6 4. 1'15.24
125 125 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 17 8 5. 1'15.32
126 126 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 12 3 7. 1'15.34
127 127 GIORGI Pietro 2010 ITA Derthona Nuoto 14 4 5. 1'15.39
128 128 NACLERIO Alex 2010 ITA  Swimming Club Alessandria 19 2 3. 1'15.40
129 129 PROFETA Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 25 4 2. 1'15.44
130 130 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 19 8 4. 1'15.62
131 131 CARESIO Andrea 2010 ITA Titans asd 14 3 6. 1'15.67
132 132 VELLA Thomas 2010 ITA Rari Nantes Torino 14 7 7. 1'15.70
133 133 BORGESA Davis 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 15 6 3. 1'15.91
134 134 BERTOLI Gabriele 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 18 7 2. 1'15.98
135 135 GIARDINO Gabriel 2010 ITA  Junior Pentathlon Asti as 21 6 1. 1'16.05
136 136 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 14 6 8. 1'16.06
137 137 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 19 5 5. 1'16.12
138 138 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 15 1 4. 1'16.30
139 139 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd 18 6 3. 1'16.31
140 140 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 15 5 5. 1'16.47
TORINO, 24-25-26/06/2022 Comunicato 27

Page 2



POS P IT COGNOME E NOME

141
142
143
144
145
145
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
176
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

141
142
143
144
145
145
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
175
177
178
179
180
181
182
183

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

DESSI' Francesco
MONTELEONE Andrea
COSSUTTI Andrea
ORIZIO Marco

LOVERA Davide
TREVISIOL Alessandro
TANCREDI Alessandro
CIPRELLI Cristiano Andre
FOTIA Matteo
LOVISOLO Luca
ROLANDO Tommy
DALMASSO Thomas
CHIABAUDO Riccardo
CAMBURSANO Federico
MASUZZO-CASTAGNA Akira
DEMICHELIS Marco
DIOTTO Filippo
PAUTASSI Massimiliano
GALLO Riccardo
STAFFIERI Filip
RICCARDI Matteo
PASQUINUCCI Alessio
PERTOSA Lorenzo
BARROERO Edoardo
NICOARA Dumitru Bogdan
FRANCO Mattia
BRAGAGNOLO Pietro
CAPOGNA Samuele
REALDON Gregorio
HAFID Anas

FRAIRE Sebastiano
CUOCO Nicolas
LAZZARINI Diego

BAIMA Niccolo'
RAMUNDO Davide
ARGIERI Daniel

GRANDI Giorgio
FEDELE Dylan

SCRUCI Giuseppe
AIRALDI Lorenzo

DI VIETRI Luca

NECULA Mario Gabriele
LAMBERTI Luigi
ESPOSITO Federico
HINCU Matteo Florin
PEDATA Michele

DI CIOMMO Alberto
BATTAGLIA Lorenzo
BEJAN PISER Rafael Andre
PONGOLI Diego
SABATINO Francesco
FARFARIELLO Mauro
LIPARI Riccardo Mariano
GABBA Christian Paolo
CARDILLO Manuel
GRANDINETTI Vittorio
MARGARITO Gabriele
CUNIBERTI MIGHETTI Guido
D'ANTONIO Leonardo
CHATOUBI Jilali

NON CLASSIFICATI

MINERVINI Manuel
Falsa partenza

AGRIMONTI Leonardo
CERNUSCO Giuseppe
CHIECCHIO Simone
DIVIESTI Nicolo'

MALENA Giosue'
MARTINETTI Andrea
MILANO Jacopo
MONZEGLIO Matteo Giordan
PASTORINO Marco
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SOCIETA'

Blu Sport ssd - Orbassano
CSR Granda ssd

Junior Pentathlon Asti as
Pralino Sport ssd

Filgud ssd - Settimo Tori
GS VV.F. Giovanni Salza
Aquarium ssd - Novi Ligur
Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino
Vallebelbo Sport asd
Junior Pentathlon Asti as
CSR Granda ssd
Dinamica ssd

Dynamic Sport

UISP Pinerolo Nuoto

NC Montecarlo - Casale Mo
L 'Acqua di Pianeta Sport
V02 Nuoto Torino ssd

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Nichelino
Sisport Spa ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
Rari Nantes Torino

CSR Granda ssd

Filgud ssd - Settimo Tori
Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Nichelino
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
CSR Granda ssd

L 'Acqua di Pianeta Sport
Filgud ssd - Settimo Tori
Filgud ssd - Settimo Tori
Centro Nuoto Nichelino
Vallebelbo Sport asd

Rari Nantes Torino

CSR Granda ssd
Aquatica Torino ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Nichelino
CSR Granda ssd

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
GS VV.F. Giovanni Salza
CSR Granda ssd

V02 Nuoto Torino ssd

Blu Sport ssd - Orbassano
GS VV.F. Giovanni Salza
Swimming Club Alessandria
Filgud ssd - Settimo Tori
GS VV.F. Giovanni Salza
Sisport Spa ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
Filgud ssd - Settimo Tori
Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino
Vallebelbo Sport asd
Centro Nuoto Ovada asd
Asti Nuoto

Rari Nantes Torino

Aosta Nuoto

Filgud ssd - Settimo Tori
CSR Granda ssd
Aquatica Torino ssd
CSR Granda ssd

Wild Sport asd

Pralino Sport ssd

Junior Pentathlon Asti as
Vallebelbo Sport asd
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1'16.61
1'16.88
1'16.93
1'17.01
1'17.02
1'17.02
1'17.06
1'17.07
1'17.26
1'17.45
117.51
1'17.55
1'17.66
117.81
1'17.92
1'17.96
1'18.30
1'18.31
1'18.51
1'18.56
1'18.59
1'18.72
1'18.74
119.15
1'19.39
1'19.54
119.77
1'19.92
1'20.68
1'20.72
121.11
1'21.14
1'21.17
1'21.32
1'21.37
1'21.77
1'21.77
1'21.83
1'22.60
1'22.79
1'22.92
1'23.23
1'23.54
1'23.86
1'24.70
1'24.82
1'24.83
1'25.06
1'25.12
1'26.49
1'27.20
1'27.35
1'27.65
1'28.10
1'29.07
1'29.32
1'31.17
1'32.71
1'35.41
1'37.49
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PERRUCCI Luca
RAGOZZA Andrea

SERETI Alexandru Octavia
ZANICHELLI Riccardo

Pubblicata: 26/06/2022 ore 17:43

TORINO, 24-25-26/06/2022

ANNO NAZ
2009 ITA
2009 ITA
2010 ITA
2010 ITA

SOCIETA'

Aquarium ssd - Novi Ligur
Polisp Ovest Ticino
Derthona Nuoto

Pralino Sport ssd
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